
RO.II.0007.94.2012
Uchwała Nr XXIV.94.2012

Rady Gminy Udanin
z dnia 23.11.2012 roku

w sprawie zmiany  budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi  
zmianami)
 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1
 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę:   22.795,00 zł.

§ 2

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę:                22.795,00 zł.

§ 3

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-2 wynosi:
Dochody:                 18.160.646,54 zł. 
w tym:
dochody bieżące:                15.936.439,54 zł.
dochody majątkowe:                    2.224.207,00 zł.

Wydatki:                 18.645.798,54 zł.
w tym:
wydatki bieżące:                 15.714.048,54 zł.
wydatki majątkowe:                    2.931.750,00 zł.

1. Zmiany w zakresie dochodów zawiera załącznik Nr 1.
2. Zmiany w zakresie wydatków zawiera załącznik Nr 2.
3. Zmiany w zakresie wydatków majątkowych zawiera załącznik Nr 3.
4. Zmiany w zakresie dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi formami wykonywania 

budżetu zawiera załącznik Nr 4.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zwiększenia dochodów (22.795,- zł.) wynikają z realizacji dochodów ponad określony plan.

Zwiększenia wydatków (22.795,- zł.) wynikają z realizacji dochodów ponad określony plan, a także z 
przesunięć między działami.


